
        

                                      UCHWAŁA NR 167/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

                                        z dnia 18 grudnia 2015 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody do dysponowania nieruchomościami na cele 
budowlane. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445), art. 25 b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) 
oraz art. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 1409 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala co następuje: 
 

§1.Wyraża się zgodę dla Gminy Pełczyce do dysponowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego, oznaczonymi dz.nr 377 obr. 
Pełczyce gm. Pełczyce, dz.nr 85 obr. Łyskowo-Sarnik gm. Pełczyce (KW 
SZ1C/00025011/8) wchodzącymi w skład drogi nr 2211 Z, dz.nr 93/2 obr. Łyskowo-
Sarnik gm. Pełczyce (KW SZ1C/00025011/8) wchodzącej w skład drogi nr 2211 Z i 
2158 Z, dz.nr 98 obr. Łyskowo-Sarnik gm. Pełczyce (KW SZ1C/00029211/8) 
wchodzącej w skład drogi nr 2158 Z oraz  dz. nr 15/1 obr. Jagów gm. Pełczyce (KW 
SZ1C/00031914/3) wchodzącej w skład drogi nr 1586 Z. 

 
§2. Zgoda wyrażona zostaje do dysponowania nieruchomościami opisanymi w 

§ 1 w celu przeprowadzenia inwestycji związanej z przebudową dróg nr 1586 Z na 
odcinku Pełczyce-Jagów oraz drogi nr 2211 Z Pełczyce - Sarnik wraz z drogą nr 
2158 Z w m. Sarnik i złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania 
nieruchomościami na cele budowlane, zgodnie z przepisami ustawy Prawo 
budowlane. 

 
§3. Prawo do dysponowania nieruchomościami obowiązuje przez okres 

realizacji inwestycji oraz przez okres co najmniej 5 lat od planowanej wypłaty 
płatności końcowej. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Zarząd Powiatu: 

1. Adam Andriaszkiewicz  

2. Wioletta Kaszak  

3. Bogumił Gibert  

4. Aneta Kołuda  

5. Bogdan Kwiatkowski  


